
ESTADO DO PARANÁ
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 
EXTRATO CONTRATUAL
Contrato Nº..:  243/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Pro Rad Consultores em Radio Protecao Ltda
Valor............:  5.896,00  (cinco mil oitocentos e noventa e seis reais)
Vigência.......:  Início: 03/11/2016   Término: 03/11/2017
Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  8/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (24),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (25)
Objeto..........:  Contratação de serviços de Memorial Descritivo, Tesde de
Controle de Qualidade em equipamento de Raio X Convencional e
Mamografia, com Levantamento Radiométrico e teste de fugas nas salas,
conforme anexo.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  244/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Laboratorio Aldes de Analises Clinicas Ltda - ME
Valor............:  281.964,33  (duzentos e oitenta e um mil novecentos e
sessenta e quatro reais e trinta e três centavos)
Vigência.......:  Início: 08/11/2016   Término: 08/01/2018
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  69/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (24),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (25)
Objeto..........:  CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS DE
ANÁLISES CLÍNICAS.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  245/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Associacao Patobranquense de Ensino Superior S.C L
Valor............:  15.328,95  (quinze mil trezentos e vinte e oito reais e noventa e
cinco centavos)
Vigência.......:  Início: 10/11/2016   Término: 10/01/2018
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  70/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (24),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (25)
Objeto..........:  CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA
DE SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO À DIAGNOSE
E TERAPIA (SADT).
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  246/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  CCS PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP
Valor............:  12.863,60  (doze mil oitocentos e sessenta e três reais e
sessenta centavos)
Vigência.......:  Início: 10/11/2016   Término: 10/11/2017
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  27/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (8),
2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (9),  2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (21)
Objeto..........:  FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E
COZINHA EM GERAL, conforme as especificações e quantitativos
constantes no Anexo I - Termo de Referência.----------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  247/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  LIMPESUL Distribuidora Ltda
Valor............:  14.370,40  (quatorze mil trezentos e setenta reais e quarenta
centavos)
Vigência.......:  Início: 10/11/2016   Término: 10/11/2017
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  27/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (8),
2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (9),  2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (21)
Objeto..........:  FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E
COZINHA EM GERAL, conforme as especificações e quantitativos
constantes no Anexo I - Termo de Referência.----------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  248/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Multi Acao Prod. e Equipamentos para Limpeza Ltda
Valor............:  130.782,00  (cento e trinta mil setecentos e oitenta e dois reais)
Vigência.......:  Início: 10/11/2016   Término: 10/11/2017
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  27/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (8),
2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (9),  2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (21)
Objeto..........:  FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E
COZINHA EM GERAL, conforme as especificações e quantitativos
constantes no Anexo I - Termo de Referência.



Contrato Nº..:  249/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Siprolimp Simionato Produtos de limpeza Ltda.
Valor............:  49.720,15  (quarenta e nove mil setecentos e vinte reais e
quinze centavos)
Vigência.......:  Início: 10/11/2016   Término: 10/11/2017
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  27/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (8),
2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (9),  2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (21)
Objeto..........:  FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E
COZINHA EM GERAL, conforme as especificações e quantitativos
constantes no Anexo I - Termo de Referência.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  250/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Serv. Int. de Medicina Nuclear de Pato Branco Ltda
Valor............:  203.519,24  (duzentos e três mil quinhentos e dezenove reais e
vinte e quatro centavos)
Vigência.......:  Início: 18/11/2016   Término: 18/01/2018
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  71/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (24),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (25)
Objeto..........:  CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA
DE SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO À DIAGNOSE
E TERAPIA (SADT).
Contrato Nº..:  251/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Laboratorio de Analises Clinicas Mariopolis Ltda M
Valor............:  176.487,16  (cento e setenta e seis mil quatrocentos e oitenta e
sete reais e dezesseis centavos)
Vigência.......:  Início: 24/11/2016   Término: 24/02/2018
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  72/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (24),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (25)
Objeto..........:  CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS DE
ANÁLISES CLÍNICAS.

----------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  252/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  INSTITUTO POLÍCLINICA PB
Valor............:  3.310.571,20  (três milhões trezentos e dez mil quinhentos e
setenta e um reais e vinte centavos)
Vigência.......:  Início: 29/11/2016   Término: 29/01/2018
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  73/2016
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA
DA SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS HOSPITALARES E
AMBULATORIAIS ELETIVOS.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  253/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Instituto Médico Nossa Vida de Coronel Vivida
Valor............:  1.615.955,37  (um milhão seiscentos e quinze mil novecentos e
cinqüenta e cinco reais e trinta e sete centavos)
Vigência.......:  Início: 30/11/2016   Término: 30/01/2018
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  74/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (24),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (25),  2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (47)
Objeto..........:  CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA
DA SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS HOSPITALARES E
AMBULATORIAIS ELETIVOS.

Rogério Antonio Benin

Pato Branco,  5  de  Dezembro  de  2016


